que refuercen su sostenimiento y crecimiento. 

POR TODO ELLO: 

EL CONCEJO DELIBERANTE DE LA MUNICIPALIDAD DE LA 

CIUDAD DE CORRAL DE BUSTOS – IFFLINGER 

SANCIONA CON FUERZA DE 

RESOLUCION N° 164/2025 

Artículo 1°.- DISPONGASE que las sumas de NOVECIENTOS NOVENTA Y 

UN MIL NOVECIENTOS CINCUENTA Y TRES C/98 ($991.953,98) 

correspondientes a los salarios de octubre y noviembre del 2025 que se 

devenguen por las tareas desarrolladas por la señora Mabel Virginia MONTI 

FOSSAROLLI en su función de concejal de este honorable cuerpo legislativo 

se imputen como Ayuda No Reintegrable (ANR) conforme lo determina la